Conceptam, et confirmatam, et eliminata ex Actis superscriptis  
 Capituli Cantuariensis haberi voluit, nec quodquam bonum fuisse supra  
 scribit Nobi Jarachia Matris et filii Judahy, per foras in  
 ead. Prothone scriptis nocere debere. Decernat, Inscriptioes  
 et transactioes quasvis sup bona quibusvis et nominata  
 Matris et filii ead, quibusvis personis, uti hinc est sup  
 bona sua hereditate factas recognitas non indicantur. Hac sua  
 promissa Regis ad promissa mediante.

**Lutomirski Sochomskiego Tenetur:**

Comparens pte Curie Officio et Actis pcedentibus Castrensibus  
 Capituli Przemyslensis Nobis Jaranna Lutomirska olim Nobis  
 Joannis Jarachis Consortis relicta sua mente et corpore eius  
 a Teris Districtibus, Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis  
 proprijs et competens recedendo pte vero Castrensibus Capituli  
 Przemyslensis Jurisdictionibus quod autem Jurisdictiones secum fuerit  
 scribis ac bonis suis pte omnibus totaliter et plenarie inveni  
 suando atq; subyicendo palam libere publice ac pte  
 pte sua recognovit. Quia supra Nobi Joannem de Przemysli  
 dicitur successores de quibusvis Prothone, Objectionibus, obli  
 gationibus, atq; Decretis quibusvis excoione quam  
 curis inveniunt et pte pte Regis pte Nobi  
 Sochomskis, alij, pte ad quodvis Juris et Officio Regni  
 instituta latis, et pte Lutomirski emittit dimittit libere  
 et absolute fact, Prothone quasvis et Prothone Cassat,  
 mortificat et annihilat atq; a Decretis quibusvis recedat,  
 Hac sua pte Regis Recognitione ad promissa mediante

**Gurki Zawadzki Tenetur:**

Comparens personaliter Curie Officio et Actis pcedentibus  
 Capituli Przemyslensis Inquis Joannes de Przemysli